complementação indenizatória, sendo os pedidos autorais julgados improcedentes. 

Outrossim, na hipótese de condenação, salienta a ré que o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida 

na Lei 11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 3.375,00 

(três mil, trezentos e setenta e cinco reais). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

RECIFE, 23 de janeiro de 2020. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/PE 4246 

ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELO JUNIOR 

30225 - OAB/PE 

PARECER DE PERÍCIA MÉDICA

Cidade: Natureza:

Seguradora:

Número:

GICELIO JUSTO DA SILVA CIA EXCELSIOR DE